
特定非営利活動法人  

   日本がん臨床試験推進機構 
Japan Clinical Cancer Research Organization   

 

 

 

理事長交代のお知らせ 

 

謹啓 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、 2022 年 4 月 23 日より、下記の通り理事長が交代になりましたのでお知らせいた

します。理事長交代に伴い、既に締結させていただいております契約書等につきましては、

本書をもって読み替えることとし、改めて契約書等を取り交わすなどの手続きを省略させ

ていたただきます。 

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

旧 新 

理事長 髙久 史麿 理事長 藤井 雅志 

 

以上 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 1-64 神保町協和ビル 6 階 

TEL：03-6811-0455   FAX：03-6811-045 


